
COMMENTO
Turno di qualificazione ­ Group E ­ Giornata 5

domenica, 26 marzo 2017 ­ 18:00 CET
(20:00 ora locale)

Vazgen Sargsyan anvan Hanrapetakan Marzadasht, Yerevan

Armenia Kazakhstan

2 (0) (0) 0
  1  Arsen Beglaryan  (PO) 
  3  Varazdat Haroyan   
  4  Taron Voskanyan   
  5  Gael Andonian   
  6  Gor Malakyan   
  8  Marcos Pizzelli   
  10  Gevorg Ghazaryan   
  11  Artur Sarkisov   
  13  Kamo Hovhannisyan   
(C)  18  Henrikh Mkhitaryan   
  20  Levon Hayrapetyan   

  22  David Loria  (PO) 
  2  Sergei Maliy   
  5  Islambek Kuat   
  6  Yerkebulan Tunggyshbayev   
  8  Askhat Tagybergen   
(C)  9  Bauyrzhan Islamkhan   
  13  Azat Nurgaliyev   
  16  Gafurzhan Suyumbayev   
  17  Tanat Nuserbayev   
  18  Dmitri Shomko   
  21  Abzal Beysebekov   

16  Anatoli Aivazov  (PO) 
12  Grigor Meliksetyan  (PO) 
2  Artur Kartashyan   
7  Edgar Malakyan   
9  Ruslan Koryan   
14  Artak Grigoryan   
15  Hrayr Mkoyan   
17  Artak Edigaryan   
19  Artem Simonyan   
21  Tigran Barseghyan   
22  Edgar Manucharyan   
23  Aras Özbiliz   

1  Stas Pokatilov  (PO) 
12  Almat Bekbaev  (PO) 
3  Viktor Dmitrenko   
4  Grirori Sartakov   
7  Dmitri Miroshnichenko   
10  Aleksei Schetkin   
11  Serikzhan Muzhikov   
14  Georgi Zhukov   
15  Maksat Bayzhanov   
19  Roman Murtazayev   
20  Mardan Tolebek   
23  Yuri Logvinenko   

  Allenatore
  Artur Petrosyan

  Allenatore
  Aleksandr Borodyuk

  Arbitro
  Aleksandar Stavrev (MKD)

  Quarto arbitro
  Dejan Jakimovksi (MKD)

  Assistenti
  Marjan Kirovski (MKD)
  Dejan Kostadinov (MKD)

  Delegato UEFA
  Paul Krähenbühl (SUI)

  

(C)  Capitano      (PO)  Portiere

Ultimo aggiornamento 26/03/2017 19:19:49 CET



Armenia Kazakhstan

2 (0) (0) 0
10  Gevorg Ghazaryan  (Entrato) 

21  Tigran Barseghyan  (Sostituito)  5'      
     

     
      18' 21  Abzal Beysebekov   

     
      20' 2  Sergei Maliy   

11  Artur Sarkisov    28'      
     

3  Varazdat Haroyan    48'      
     

     
      54' 8  Askhat Tagybergen   

     
      64' 2  Sergei Maliy   

     
      64' 2  Sergei Maliy   

8  Marcos Pizzelli  (Entrato) 
22  Edgar Manucharyan  (Sostituito)  65'      

     
11  Artur Sarkisov  (Entrato) 
23  Aras Özbiliz  (Sostituito)  70'      

     

18  Henrikh Mkhitaryan    73'      
     

23  Aras Özbiliz    75'      
     

23  Aras Özbiliz    77'      
     

     
      79' 6  Yerkebulan Tunggyshbayev  (Entrato) 

11  Serikzhan Muzhikov  (Sostituito) 
     
      82' 5  Islambek Kuat  (Entrato) 

3  Viktor Dmitrenko  (Sostituito) 
     
      87' 9  Bauyrzhan Islamkhan  (Entrato) 

15  Maksat Bayzhanov  (Sostituito) 

Armenia ­ Kazakhstan
Commento

domenica 26 marzo 2017 ­ 18:00 CET (20:00 ora locale)
Vazgen Sargsyan anvan Hanrapetakan Marzadasht, Yerevan

 Rete    Rigore    Autogol    Sostituzione    Rigore fallito  

 Cartellino(i) giallo(i)    Cartellino(i) rosso(i)    Doppia ammonizione   (C) Capitano   (PO) Portiere  


